SỞ TƯ PHÁP

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Số:       /TTĐG
V/v đăng tải Thông báo mời thầu

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    12  tháng 9   năm 2017

Kính gửi:

-Cục Quản lý công sản – Bộ Tài chính

-Văn phòng Ủy ban nhân dân TP.HCM

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Quyết định số 5087/QĐ-UBND ngày 28/09/2016 của Ủy Ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về bổ sung chức năng, nhiệm vụ cho Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Sở Tư pháp;

Căn cứ Quy chế về mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Để thực hiện đăng tải thông tin về đấu thầu mua sắm tập trung trung theo đúng quy định tại Khoản 3 Điều 10, Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính, Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản kính đề nghị Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính và Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xem xét cho đăng tải lên Trang thông tin về tài sản nhà nước và Cổng thông tin điện tử thành phố Thông báo mời thầu của các gói thầu sau đây:

I/ Thông tin chung:

Tên bên mời thầu: Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản TP.HCM

Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình

Điện thoại: 38.119.849 – Fax: 38.113.220 –Email: muasamtaptrung.stp@tphcm.gov.vn

Mã số thuế: 0301464982

II/ Thông tin các gói thầu (03 gói)
II.1/Gói 1
- Tên gói thầu: Gói 04: Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa

- Giá gói thầu: 1.079.300.000 đồng

- Nội dung chính của gói thầu:

Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thành phố năm 2017 theo danh mục, dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Quyết định số 3431/QĐ-UBND ngày 30/06/2017 và Quyết định số 4818/QĐ-UBND ngày 09/9/2017 của Ủy Ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng (kể cả ngày nghỉ và ngày lễ)

2. Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.
3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước, Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp, nguồn thu sự nghiệp và nguồn thu khác.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ

6. Thời gian phát hành HSMT: từ 9 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 9 năm 2017 đến trước 9 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

7.Địa điểm phát hành HSMT:

- Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản TP.HCM

- Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình

- Điện thoại: 38.119.849 – Fax: 38.113.220 –Email: muasamtaptrung.stp@tphcm.gov.vn

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng)

9. Bảo đảm dự thầu:  16.000.000 đồng (Mười sáu triệu đồng)

- Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư  bảo đảm của ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc đặt cọc bằng Séc (đối với trường hợp đặt cọc) (Người ký thư bảo đảm dự thầu phải là người đại diện theo pháp luật của Ngân hàng, tổ chức tài chính hay người được ủy quyền phải kèm theo giấy ủy quyền hợp lệ để chứng minh tư cách hợp lệ của người được ủy quyền).
10. Thời điểm đóng thầu: 9 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

11. Thời điểm mở thầu: 9 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm2017.

II.2/ Gói 2
- Tên gói thầu: Gói 05: Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa

- Giá gói thầu: 5.429.000.000 đồng

- Nội dung chính của gói thầu:

Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thành phố năm 2017 theo danh mục, dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Quyết định số 3431/QĐ-UBND ngày 30/06/2017 và Quyết định số 4818/QĐ-UBND ngày 09/9/2017 của Ủy Ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng (kể cả ngày nghỉ và ngày lễ)

2. Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.
3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước, Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp, nguồn thu sự nghiệp và nguồn thu khác.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ

6. Thời gian phát hành HSMT: từ 9 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 9 năm 2017 đến trước 10 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

7.Địa điểm phát hành HSMT:

- Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản TP.HCM

- Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình

- Điện thoại: 38.119.849 – Fax: 38.113.220 –Email: muasamtaptrung.stp@tphcm.gov.vn

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng)

9. Bảo đảm dự thầu: 80.000.000 đồng (Tám mươi triệu đồng)

- Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư  bảo đảm của ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc đặt cọc bằng Séc (đối với trường hợp đặt cọc) (Người ký thư bảo đảm dự thầu phải là người đại diện theo pháp luật của Ngân hàng, tổ chức tài chính hay người được ủy quyền phải kèm theo giấy ủy quyền hợp lệ để chứng minh tư cách hợp lệ của người được ủy quyền).
10. Thời điểm đóng thầu: 10 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

11. Thời điểm mở thầu: 10 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm2017.

II.3/ Gói 3
- Tên gói thầu: Gói 06: Cung cấp, lắp đặt máy photocopy

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa

- Giá gói thầu: 2.022.000.000 đồng

- Nội dung chính của gói thầu:

Cung cấp, lắp đặt máy photocopy cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thành phố năm 2017 theo danh mục, dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Quyết định số 3431/QĐ-UBND ngày 30/06/2017 và Quyết định số 4818/QĐ-UBND ngày 09/9/2017 của Ủy Ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng (kể cả ngày nghỉ và ngày lễ)

2. Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.
3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước, Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp, nguồn thu sự nghiệp và nguồn thu khác.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ

6. Thời gian phát hành HSMT: từ  9 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 9 năm 2017 đến trước 11 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

7.Địa điểm phát hành HSMT:

- Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản TP.HCM

- Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình

- Điện thoại: 38.119.849 – Fax: 38.113.220 –Email: muasamtaptrung.stp@tphcm.gov.vn

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng)

9. Bảo đảm dự thầu: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng)

- Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư  bảo đảm của ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc đặt cọc bằng Séc (đối với trường hợp đặt cọc) (Người ký thư bảo đảm dự thầu phải là người đại diện theo pháp luật của Ngân hàng, tổ chức tài chính hay người được ủy quyền phải kèm theo giấy ủy quyền hợp lệ để chứng minh tư cách hợp lệ của người được ủy quyền).
10. Thời điểm đóng thầu: 11 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.

11. Thời điểm mở thầu: 11 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 9 năm 2017.
Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thành phố rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính và Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:

     KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;

      PHÓ GIÁM ĐỐC
-Lưu: VT, Phòng MSTT.

     Ngụy Cao Thắng
1